Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

"Шелангерский детский сад "Родничок"
_________________________________________________________________

         425070, Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Шелангер, ул.Школьная, д.30, тел/факс 6-63-22

ПРИКАЗ

Дата: 01.11.2025г.  № 03- 43

« О создании постоянно действующей комиссии по поступлению и  списанию

основных средств и материальных запасов».

С целью обеспечения своевременного учёта, обеспечения сохранности и

обоснованного списания объектов основных средств и материальных запасов,

приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по поступлению и списанию

основных средств и материальных запасов в следующем составе:

Председатель комиссии:

Заведующий МДОУ Шелангерский детский сад «Родничок»   Бикулова Т.В.

Члены комиссии:

Машинист по стирке белья  Пугачёва Ф.Н.

Старший  воспитатель  Терентьева А.О.

    2. В необходимых случаях в составе комиссии дополнительно вводится

материально-ответственное лицо, которому подотчётны соответствующие

основные средства и материальные запасы

   3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ "Шелангерский
   детский сад "Родничок"                        ______________    Бикулова Т.В.

С приказом ознакомлены:             __________/  Пугачёва Ф.Н.

                                                         «____» ______________ 20___г.

                                                          __________/ Терентьева А.О.

                                                                   «____» ______________ 20___г

		2025-11-06T14:51:40+0300
	Бикулова Татьяна Вениаминовна
	Я подтверждаю этот документ